Заведующей МАДОУ "Звездочка"
Жеребцовой М.А.
от ________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  сохранить место за  моим ребенком (Ф.И.О. дата рожд.) ________________________________________________________
группа №  _____на  время отпуска    с ________по ______________

          «__»____________20___г.                         	 __________________
								 		подпись

[bookmark: _GoBack]Заведующей МАДОУ "Звездочка"
Жеребцовой М.А.
от ________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  сохранить место за  моим ребенком (Ф.И.О. дата рожд.) ________________________________________________________
группа №  _____на  время отпуска    с ________по ______________

          «__»____________20___г.                         	 __________________
								 		подпись